
平成２４年３月 

青い森信用金庫 

各 位 

 

青い森しんきんインターネットバンキングサービス月額基本手数料変更のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、当金庫ではお客様へのサービス向上の一環として、青い森しんきんインターネット

バンキングサービスの月額基本手数料を、下記のとおり一部変更させていただきますのでお

知らせいたします。 

 

記 

 

○ 変更日       平成２４年３月１日（木） 

 

 ○ 青い森しんきんインターネットバンキング基本料  

変更前       変更後 

       法人月額   １，０５０円 →  １，０５０円 

             個人月額     ２１０円 →     無 料 

 

※ 現在ご利用のお客様は、平成２４年４月２０日の振替分（３月分）より無料と 

させていただきます。 

 

＜参考＞ 

○ 青い森しんきん法人インターネットバンキング基本料 

      月  額   ３，１５０円    変更ございません 

 

以上 

 

 

※お問い合せは、お取引店窓口又は営業統括部までお願いいたします。 

                        営業統括部 Tel 0178-44-2123 


